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
1) el crédito hipotecario $ 46.509,54. 2) de no mediar postores con la retasa del 25% y 3)
sin base y al mejor postor, al inmueble a subastar le corresponde el Dominio Nº 046036
F° 02132 Tº 669 impar del Dpto. La Capital y que según la descripción del Registro
General  es  la  siguiente:  Una fracción  de  terreno baldío  ubicado en Rincón Potrero,
Municipio de Santa Fe, Dto. La Capital, Pcia. de Santa Fe, con frente a camino Público
entre la ruta Pcial. n° 1 e inmueble de don Roque Figueroa, a los 231.67 mts. hacia el
Este de la citada ruta y a los 120 mts. del inmueble nombrado, individualizado en el plano
de mensura y subdivisión confeccionado por el Ing. Roque A. Vilorta en el mes de enero
de 1975, inscripto bajo el nº 75700 en fecha 23/04/1975, como Lote 16, compuesto de 15
mts. de frente al Sud, con un contrafrente al Norte de igual medida, por un fondo de
32,92  metros  en  sus  costados  Este  y  Oeste,  encerrando  una  superficie  total  de
Cuatrocientos Noventa y Tres Metros con Ochenta Decímetros Cuadrados, y linda: al Sur,
con camino público de 10 mts. de ancho al Norte, con parte del inmueble de don Roque
Vidal. Al Este, con el lote 17 y al Oeste, con el lote nº 15 del mismo plano citados.
Catastro  informa:  Le  corresponde  la  partida  10-15-00-735455/0013-0,  Sup.  Terreno
493,80 m2. Sup. Edificada 139 m2, plano terreno 75700.- A.P.I. informa una deuda de $
387,36 al 15/12/09.- Registro General informa que el demandado es el titular registral, no
tiene embargos ni inhibiciones, consta hipoteca en primer grado en fecha 17/11/07 al
número 110674 Folio 1671 Tomo 0184 Dto. La Capital, monto $ U$S 9.800.- Comuna de
Arroyo Leyes informa una deuda de $ 338,37.- Constatación.- En Arroyo Leyes a los 30
días del mes de noviembre de 2006, me constituyo en Ruta 1 Km. 19 calle 112 A, al Este,
siendo atendido por una persona DNI. 20.778.372, se constata el lote 16 plano 75700,
manifiesta el atendiente que es esposo de la propietaria, agrega que es casa de fin de
semana, es una vivienda con reja al frente con portón de entrada de dos hojas, cochera
de 2,70 mts. por 8,45 mts. de largo, piso de cerámico. Living comedor de 5,20 mts. por
3,00 mts, piso cerámica de 0,10 cm por 0.15 cm, cielorraso de yeso paredes revocadas a
la cal, ventana de chapa corrediza de 1,20 x 2,00 mts. con cortina de enrollar de madera,
otro similar que da al frente, puerta de madera machimbrada en regular estado, dos
dormitorios  de  3,00mts.  x  2,60,  igual  piso,  cielorraso  de  yeso  ventana  ídem a  las
anteriores, rejas, con placard hasta el techo de 2,60 mts. aproximadamente por 2,00 mts.
de largo, puertas corredizas, terciado de pino, puerta placa de 0.70 x 2mts., el otro
dormitorio igual  que el  anterior  sin placard,  baño instalado,  inodoro,  bidet,  ducha y
receptáculo, lavatorio, azulejos hasta el techo, puerta placa de 0.70x2 mts., cocina de
1,50 mts. x 3 mts., con ventana de chapa que da a la cochera de 0,60 por 1,20 mts. con
rejas, con mesada de acero inoxidable con bacha en regular estado y bajo mesada en
mal estado una alacena de fórmica de tres puertas de 1,20 mts.x 0,60 mts., azulejos
decorados. Lavadero con pileta de losa, mide el lavadero un metro por tres metros,
azulejos en pared decorado a una altura de 1,60 mts., cielorraso de yeso, ventilúz de



chapa en regular estado de 1,40 mts. x 0,60 mts. con rejas, puerta Idem a la del frente,
depósito de 3 mts. por 3,00 mts. aproximadamente con puerta de chapa, ventana de
chapa corrediza con reja, no se constata el interior, asador de ladrillos vistos y mesada
con pileta, azulejos decorados hasta el techo y puertas de chapa en la parte inferior,
todos los techos de la casa, depósito y asador son de losa con tejas coloniales, gabinete
de gas con dos puertas de chapa para tubos de 45 kgrs., bombeador con motor, el
bombeador  marca  VILLA  A.A.,  pileta  de  natación  de  5mts.  x  9  mts.,  gabinete  de
mampostería con puertas de chapa con filtro completo, se deja constancia que el lado
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